7372
Mess- und Prüfgeräte nach DIN VDE | Zubehör
 Zubehör
Protokolle, Prüfetiketten, Zangen
Prüfprotokolle
• �Prüfprotokolle zur Protokollierung von Mes-
sungen nach DIN VDE 0100, DIN VDE 0701-0702
oder DIN VDE 0113/60204

30 Stück Prüfetiketten 60 x 40 mm und
1 Kugelschreiber
Bestellangaben:
Bezeichnung	 Best.-Nr.	 Artikel-Nr.
Prüfprotokoll 0100 	 1278 	 2146070
Prüfprotokoll 0701-0702 	 1279 	 3313435
Prüfprotokoll 0113/60204	 1338 	 2796941
Protokoll-Set 	 1289 	 2146129
Prüfetiketten ∅15 mm
(250 St.) - gelb	 1238	 2145956
Prüfetiketten ∅ 15 mm
(250 St.) - grün	 1238G	      4771930
Prüfetiketten ∅ 15 mm
(250 St.) - blau	 1238B	 4771948
Prüfetiketten ∅ 15 mm
(250 St.) - rot	 1238R	 4771953
Prüfetiketten ∅ 30 mm
(250 St.) - gelb	 1239	 2145963
Prüfetiketten ∅ 30 mm
(250 St.) - grün	 1239G	 4771966
Prüfetiketten ∅ 30 mm
(250 St.) - blau	 1239B	 4771975
Prüfetiketten ∅ 30 mm
(250 St.) - rot	 1239R	 4771982
Prüfetiketten  60x40mm
(250 St.) - gelb	 1280 	 2146081
Prüfetiketten  60x40mm
(250 St.) - grün	 1280G	 4771994
Prüfetiketten  60x40mm
(250 St.) - blau	 1280B	 4772006
Prüfetiketten  60x40mm
(250 St.) - rot	 1280R	 4772014
Kabelprüfaufkleber
(100 St.) -gelb	 1305 	 2390043
Kabelprüfaufkleber
(100 St.) - grün	 1305G	 4772023
Kabelprüfaufkleber
(100 St.) - blau	 1305B	 4772038
Kabelprüfaufkleber
(100 St.) - rot	 1305R	 4772045
Markierschilder (10 St.) 	 1304 	 2390037
Kerbzange 	 1237 	 2145942
Lochzange 	 1290 	 2146134
1289
1237 1290
1304
1238+1239